
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

  

 

       
     

        

  

   
    

   

  

  
 

     
   

  

   
 

 

 
   

  

    

   

  
       

 
      

 
     

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2020 r. 

Poz. 732 

ROZPORZĄDZENIE
	

MINISTRA FINANSÓW1)
 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie kas rejestrujących 

Na podstawie art. 111 ust. 7a oraz art. 145a ust. 15 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 106 i 568) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie kas rejestrujących (Dz. U. poz. 816) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1)		 w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3)		 dokumencie w postaci elektronicznej – rozumie się przez to utworzony przez kasę on-line zbiór ustrukturyzowa-
nych i uporządkowanych danych z dokumentów fiskalnych i niefiskalnych, zapisywanych w pamięci fiskalnej 
lub pamięci chronionej, w formacie określonym w protokole komunikacyjnym przesyłania danych w przypadku 
dokumentów fiskalnych;”; 

2)		 w § 6: 

a) w ust. 1: 
– pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9)		 zapewniają stan techniczny kasy gwarantujący czytelny wydruk paragonu fiskalnego lub faktury w po-
staci papierowej, a w przypadku paragonu fiskalnego lub faktury w postaci elektronicznej – ich czytelny 
widok, umożliwiający nabywcy sprawdzenie prawidłowości dokonanej sprzedaży;”, 

– dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) przed zatwierdzeniem paragonu fiskalnego lub faktury, w celu wyeliminowania oczywistych pomyłek 
w ewidencji, sprawdzają poprawność wystawianego dokumentu.”, 

b)		 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Podatnik jest obowiązany zapoznać osobę prowadzącą u niego ewidencję, przed rozpoczęciem jej prowa-
dzenia oraz bez względu na sposób i formę powierzenia tej osobie prowadzenia ewidencji, z informacją o zasa-
dach ewidencji obejmującą podstawowe zasady prowadzenia ewidencji, wystawiania i wydawania paragonu 
fiskalnego oraz skutki ich nieprzestrzegania.”; 

3)		 w § 8 w ust. 1 w zdaniu pierwszym wyraz „czytelny” zastępuje się wyrazami „zapewniający czytelną treść”; 

4) w § 19 w ust. 1: 

a) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
„1) paragony fiskalne i paragony fiskalne anulowane w postaci papierowej i w postaci elektronicznej, z zastrze-

żeniem § 12 i § 19a, 
2) faktury i faktury anulowane w postaci papierowej i w postaci elektronicznej, z zastrzeżeniem § 19a,”, 

1)	 Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2265). 



  

 

 
      

 
      

  

 
    

 

   

  
   

  

  
 
 

  
 

 
 

 
  

   
  

    

     
  

  

  

Dziennik Ustaw – 2 – 	 Poz. 732
	

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) raporty fiskalne fiskalizacji w postaci papierowej i w postaci elektronicznej albo tylko w postaci elektro-

nicznej,”, 

c) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 
„10) dokumenty niefiskalne w postaci papierowej i w postaci elektronicznej albo tylko w postaci elektronicznej”; 

5)		 po § 19 dodaje się § 19a w brzmieniu: 

„§ 19a. Podatnicy, prowadząc ewidencję przy użyciu kas on-line, mogą wystawiać i wydawać nabywcy, za jego 
zgodą i w sposób z nim uzgodniony, paragon fiskalny lub fakturę w postaci elektronicznej. Jeżeli rozpoczęta sprzedaż 
nie zostanie dokonana, podatnik może wystawić paragon fiskalny anulowany lub fakturę anulowaną w postaci elektro-
nicznej.”; 

6)		 w załączniku nr 1 do rozporządzenia: 

a) w części I: 
– w lit. A tytuł otrzymuje brzmienie: 
„A. Zasady prowadzenia ewidencji sprzedaży przy użyciu kasy rejestrującej, wystawiania i wydawania para-
gonu fiskalnego:”, 

– w lit. B tytuł otrzymuje brzmienie: 
„B. Skutki nieprzestrzegania zasad prowadzenia ewidencji sprzedaży przy użyciu kasy rejestrującej, wysta-
wiania i wydawania paragonu fiskalnego:”, 

b)		 w części II lit. C otrzymuje brzmienie: 
„C. Treść oświadczenia: 
Oświadczam, że podatnik zapoznał mnie z zasadami prowadzenia ewidencji sprzedaży przy użyciu kasy rejestru-
jącej, wystawiania i wydawania paragonu fiskalnego oraz ze skutkami nieprzestrzegania tych zasad, objętymi 
informacją o zasadach ewidencji. 
Oświadczam, że znam obowiązki wskazane w informacji o zasadach ewidencji. Wiem, że za dokonanie sprzeda-
ży z pominięciem kasy rejestrującej albo niewydanie paragonu fiskalnego (faktury), w tym wydanie z kasy reje-
strującej zamiast paragonu fiskalnego (faktury) innego dokumentu, mogę zostać ukarany/a karą grzywny za prze-
stępstwo skarbowe albo wykroczenie skarbowe.”; 

7)		 załączniki nr 2–6 do rozporządzenia otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1–5 do niniejsze-
go rozporządzenia. 

§ 2. Do spraw wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia w zakresie czyn-
ności wykonywanych przy użyciu dokumentów, których wzory są określone w załącznikach nr 2–6 do rozporządzenia 
zmienianego w § 1, w brzmieniu dotychczasowym, stosuje się te wzory. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: T. Kościński 



  

 

  
 
 

 
 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

   
   
   
   
   
   
   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

Za
łą
cz
ni
ki
 d
o 
ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 F
in
an
só
w
 

z 
dn
ia
 2
1 
kw
ie
tn
ia
 2
02
0 
r. 
(p
oz
. 7
32
)

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
1

W
ZÓ

R

W
N
IO
SE
K
 O
 W
Y
R
A
Ż
E
N
IE
 Z
G
O
D
Y
 N
A
 P
R
ZE
SY
Ł
A
N
IE
 D
A
N
Y
C
H

Z 
K
A
SY
 D
O
 C
E
N
T
R
A
L
N
E
G
O
 R
E
PO
ZY
T
O
R
IU
M
 K
A
S 
W
 U
ST
A
L
O
N
Y
C
H
 O
D
ST
Ę
PA
C
H
 C
ZA
SO
W
Y
C
H

I. 
M
IE
JS
C
E 
SK
Ł
A
D
A
N
IA
 W
N
IO
SK
U

N
ac
ze
ln
ik
 u
rz
ęd
u 
sk
ar
bo
w
eg
o,
 d
o 
kt
ór
eg
o 
je
st
 sk
ła
da
ny
 w
ni
os
ek
:

II
. D
A
N
E 
PO
D
A
T
N
IK
A
1)

Id
en
ty
fik
at
or
 p
od
at
ko
w
y 
N
IP
 p
od
at
ni
ka
:

N
az
w
a2
) /N
az
w
is
ko
 i 
pi
er
w
sz
e 
im
ię
3)
 : 

K
ra
j: 

W
oj
ew
ód
zt
w
o:
 

G
m
in
a/
D
zi
el
ni
ca
: 

U
lic
a:
 

N
r d
om
u:
 

N
r l
ok
al
u:
 

M
ie
js
co
w
oś
ć:
 

K
od
 p
oc
zt
ow
y:
 

Te
le
fo
n:
 

A
dr
es
 e
-m
ai
l: 

II
I. 
T
R
E
ŚĆ
 W
N
IO
SK
U

W
 z
w
ią
zk
u 
z 
ty
m
, ż
e 
trw
al
e 
ni
e 
je
st
 m
oż
liw
e 
za
pe
w
ni
en
ie
 p
oł
ąc
ze
ni
a 
ka
s r
ej
es
tru
ją
cy
ch
, k
tó
ry
ch
 w
yk
az
 z
na
jd
uj
e 
si
ę 
w
 z
ał
ąc
zn
ik
u 
do
 w
ni
os
ku
,

z 
C
en
tra
ln
ym
 R
ep
oz
yt
or
iu
m
 K
as
, 
zw
ra
ca
m
 s
ię
 z
 w
ni
os
ki
em
 o
 w
yr
aż
en
ie
 z
go
dy
 n
a 
pr
ze
sy
ła
ni
e 
da
ny
ch
 z
 t
yc
h 
ka
s 
do
 C
en
tra
ln
eg
o

R
ep
oz
yt
or
iu
m
 K
as
 w
 u
st
al
on
yc
h 
z 
na
cz
el
ni
ki
em
 u
rz
ęd
u 
sk
ar
bo
w
eg
o 
od
st
ęp
ac
h 
cz
as
ow
yc
h.
 

IV
. D
A
T
A
 I 
M
IE
JS
C
E 
SP
O
R
Z
Ą
D
ZE
N
IA
 W
N
IO
SK
U
 O
R
A
Z 
PO
D
PI
S 
SK
Ł
A
D
A
JĄ
C
E
G
O
 W
N
IO
SE
K
4)
 

D
at
a 
(d
d-
m
m
-r
rr
r)
:

M
ie
js
ce
:

Im
ię
 i 
na
zw
is
ko
:

Po
dp
is
: 

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 732
	



  

 

 
 

   
 

 
 

  
          

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

V
. A
D
N
O
T
A
C
JE
 U
R
Z
Ę
D
U
 

N
r d
ok
um
en
tu
:

D
at
a 
pr
zy
ję
ci
a 
do
ku
m
en
tu
 (d
zi
eń
, m
ie
si
ąc
, r
ok
):

In
fo
rm
ac
ja
 o
 u
st
al
on
yc
h 
od
st
ęp
ac
h 
cz
as
ow
yc
h 
pr
ze
sy
ła
ni
a 
da
ny
ch
 z
 k
as
 p
od
at
ni
ka
 d
o 
C
en
tra
ln
eg
o 
R
ep
oz
yt
or
iu
m
 K
as
:

Im
ię
 i 
na
zw
is
ko
 o
ra
z 
st
an
ow
is
ko
 sł
uż
bo
w
e 
pr
ac
ow
ni
ka
 sp
or
zą
dz
aj
ąc
eg
o 
ad
no
ta
cj
ę:

O
bj
aś
ni
en
ia

1)
 
W
 d
an
yc
h 
ad
re
so
w
yc
h 
na
le
ży
 w
sk
az
ać
:


a)
 
ad
re
s s
ie
dz
ib
y 
– 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 n
ie
bę
dą
ce
go
 o
so
bą
 fi
zy
cz
ną
,


b)
 
ad
re
s z
am
ie
sz
ka
ni
a 
– 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 b
ęd
ąc
eg
o 
os
ob
ą 
fiz
yc
zn
ą.



2)
 
W
yp
eł
ni
ć 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 n
ie
bę
dą
ce
go
 o
so
bą
 fi
zy
cz
ną
.

3)
 
W
yp
eł
ni
ć 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 b
ęd
ąc
eg
o 
os
ob
ą 
fiz
yc
zn
ą.

4)
 
W
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 n
ie
bę
dą
ce
go
 o
so
bą
 fi
zy
cz
ną
 –
 im
ię
 i 
na
zw
is
ko
 o
ra
z 
po
dp
is
 o
so
by
/o
só
b 
up
ra
w
ni
on
ej
/u
pr
aw
ni
on
yc
h 
do
 

re
pr
ez
en
ta
cj
i p
od
at
ni
ka
 sk
ła
da
ją
ce
go
 w
ni
os
ek
. 

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 732
	



  

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 
  
 

 
 
 

 
 

  
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Za
łą
cz
ni
k 
do
 w
ni
os
ku

W
Y
K
A
Z 
K
A
S 
R
E
JE
ST
R
U
JĄ
C
Y
C
H
, K
T
Ó
R
Y
C
H
 D
O
T
Y
C
ZY
 S
K
Ł
A
D
A
N
Y
 W
N
IO
SE
K

Lp
. 
A
dr
es
 m
ie
js
ca
 in
st
al
ac
ji

ka
sy
 o
ra
z 
na
zw
a 

pl
ac
ów
ki
1)
 

Ty
p/
m
od
el

ka
sy
 

N
um
er

un
ik
at
ow
y 

N
um
er

fa
br
yc
zn
y 

D
at
a 

fis
ka
liz
ac
ji 

D
at
a 
ob
ow
ią
zk
u

st
os
ow
an
ia
 k
as
y 

N
um
er

ew
id
en
cy
jn
y 

O
bj
aś
ni
en
ie
 

1)
		
W
 p
rz
yp
ad
ku
 k
as
y 
pr
ze
no
śn
ej
 w
sk
az
ać
:

a)
 
ad
re
s s
ie
dz
ib
y 
– 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 n
ie
bę
dą
ce
go
 o
so
bą
 fi
zy
cz
ną
,

b)
 a
dr
es
 z
am
ie
sz
ka
ni
a 
– 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 b
ęd
ąc
eg
o 
os
ob
ą 
fiz
yc
zn
ą.
 

Dziennik Ustaw – 5 – 	 Poz. 732
	



  

 

    
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
   
   
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Ustaw – 6 – Poz. 732
	
Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
2 

W
ZÓ

R

ZG
Ł
O
SZ
E
N
IE
/A
K
T
U
A
L
IZ
A
C
JA
 Z
G
Ł
O
SZ
E
N
IA
 D
A
N
Y
C
H
 D
O
T
Y
C
ZĄ
C
Y
C
H
 K
A
SY
 P
R
ZE
Z 
PO
D
A
T
N
IK
A

I. 
C
E
L
 Z
Ł
O
ŻE
N
IA
1)
 : 

o 
ZG
ŁO
SZ
EN
IE
 

o 
A
K
TU
A
LI
ZA
C
JA
 Z
G
ŁO
SZ
EN
IA

II
. M
IE
JS
C
E
 S
K
Ł
A
D
A
N
IA
 Z
G
Ł
O
SZ
E
N
IA

N
ac
ze
ln
ik
 u
rz
ęd
u 
sk
ar
bo
w
eg
o,
 d
o 
kt
ór
eg
o 
je
st
 sk
ła
da
ne
 z
gł
os
ze
ni
e:

II
I. 
D
A
N
E 
PO
D
A
T
N
IK
A
2)

Id
en
ty
fik
at
or
 p
od
at
ko
w
y 
N
IP
 p
od
at
ni
ka
:

N
az
w
a3
) /N
az
w
is
ko
 i 
pi
er
w
sz
e 
im
ię
4)
 : 

K
ra
j: 

W
oj
ew
ód
zt
w
o:
 

G
m
in
a/
D
zi
el
ni
ca
: 

U
lic
a:
 

N
r d
om
u:
 

N
r l
ok
al
u:
 

M
ie
js
co
w
oś
ć:
 

K
od
 p
oc
zt
ow
y:
 

Te
le
fo
n:
 

A
dr
es
 e
-m
ai
l: 

IV
. T
R
E
ŚĆ
 Z
G
Ł
O
SZ
E
N
IA
 

Zg
ła
sz
am
 d
an
e 
do
ty
cz
ąc
e 
ka
sy
/k
as
 re
je
st
ru
ją
cy
ch
, w
yk
az
an
e 
w
 z
ał
ąc
zn
ik
u 
do
 z
gł
os
ze
ni
a.

V
. P
O
W
Ó
D
 IN
ST
A
L
A
C
JI
 K
A
SY
1)
 

o 
Ze
 w
zg
lę
du
 n
a 
ro
dz
aj
 p
ro
w
ad
zo
ne
j d
zi
ał
al
no
śc
i, 
dl
a 
kt
ór
ej
 s
pr
ze
da
ż 
je
st
 o
bj
ęt
a 
ob
ow
ią
zk
ie
m
 p
ro
w
ad
ze
ni
a 
ew
id
en
cj
i p
rz
y 
uż
yc
iu
 k
as
y

re
je
st
ru
ją
ce
j.

o 
Ze
 w
zg
lę
du
 n
a 
pr
ze
kr
oc
ze
ni
e 
lim
itu
 u
pr
aw
ni
aj
ąc
eg
o 
do
 z
w
ol
ni
en
ia
 z
 o
bo
w
ią
zk
u 
pr
ow
ad
ze
ni
a 
ew
id
en
cj
i p
rz
y 
uż
yc
iu
 k
as
y 
re
je
st
ru
ją
ce
j.

o 
D
ob
ro
w
ol
na
 in
st
al
ac
ja
. 



  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

V
I. 
K
A
SA
 R
E
JE
ST
R
U
JĄ
C
A
 N
A
B
Y
W
A
N
A
 P
R
ZE
Z 
PO
D
A
T
N
IK
A
 W
SK
A
Z
A
N
E
G
O
 W
 C
ZĘ
ŚC
I I
II
 J
E
ST
 K
A
SĄ
 R
E
ZE
R
W
O
W
Ą
1)
 

o 
TA
K
 

o 
N
IE
 

V
II
. D
A
T
A
 I 
M
IE
JS
C
E 
SP
O
R
Z
Ą
D
ZE
N
IA
 Z
G
Ł
O
SZ
E
N
IA
 O
R
A
Z 
PO
D
PI
S 
SK
Ł
A
D
A
JĄ
C
E
G
O
 Z
G
Ł
O
SZ
E
N
IE
 5)
 

D
at
a 
(d
d-
m
m
-r
rr
r)
:

M
ie
js
ce
:

Im
ię
 i 
na
zw
is
ko
:

Po
dp
is
:

V
II
I. 
A
D
N
O
T
A
C
JE
 U
R
ZĘ
D
U

N
r d
ok
um
en
tu
:

D
at
a 
pr
zy
ję
ci
a 
do
ku
m
en
tu
 (d
zi
eń
, m
ie
si
ąc
, r
ok
):

Im
ię
 i 
na
zw
is
ko
 o
ra
z 
st
an
ow
is
ko
 sł
uż
bo
w
e 
pr
ac
ow
ni
ka
 sp
or
zą
dz
aj
ąc
eg
o 
ad
no
ta
cj
ę:

O
bj
aś
ni
en
ia

1)
 
Za
zn
ac
zy
ć 
w
ła
śc
iw
e.

2)
 
W
 d
an
yc
h 
ad
re
so
w
yc
h 
na
le
ży
 w
sk
az
ać
:


a)
 
ad
re
s s
ie
dz
ib
y 
– 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 n
ie
bę
dą
ce
go
 o
so
bą
 fi
zy
cz
ną
,


b)
 
ad
re
s z
am
ie
sz
ka
ni
a 
– 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 b
ęd
ąc
eg
o 
os
ob
ą 
fiz
yc
zn
ą.



3)
 
W
yp
eł
ni
ć 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 n
ie
bę
dą
ce
go
 o
so
bą
 fi
zy
cz
ną
.

4)
 
W
yp
eł
ni
ć 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 b
ęd
ąc
eg
o 
os
ob
ą 
fiz
yc
zn
ą.

5)
 
W
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 n
ie
bę
dą
ce
go
 o
so
bą
 fi
zy
cz
ną
 –
 im
ię
 i 
na
zw
is
ko
 o
ra
z 
po
dp
is
 o
so
by
/o
só
b 
up
ra
w
ni
on
ej
/u
pr
aw
ni
on
yc
h 
do
 

re
pr
ez
en
ta
cj
i p
od
at
ni
ka
 sk
ła
da
ją
ce
go
 z
gł
os
ze
ni
e.
 

Dziennik Ustaw – 7 – Poz. 732
	



  

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
 

 
 

 
 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Za
łą
cz
ni
k 
do
 z
gł
os
ze
ni
a 

D
A
N
E 
D
O
T
Y
C
ZĄ
C
E 
K
A
S 
R
E
JE
ST
R
U
JĄ
C
Y
C
H
, K
T
Ó
R
Y
C
H
 D
O
T
Y
C
ZY
 S
K
Ł
A
D
A
N
E
 Z
G
Ł
O
SZ
E
N
IE
 

Lp
. 
A
dr
es
 m
ie
js
ca
 in
st
al
ac
ji

ka
sy
 o
ra
z 
na
zw
a 

pl
ac
ów
ki
 1)
 

D
at
a 

do
ko
na
ni
a

zm
ia
ny

m
ie
js
ca
 

in
st
al
ac
ji 

ka
sy
 

Ty
p/
m
od
el

ka
sy
 

N
um
er

un
ik
at
ow
y 

N
um
er

fa
br
yc
zn
y 

D
at
a 

fis
ka
liz
ac
ji 

D
at
a 
ob
ow
ią
zk
u

st
os
ow
an
ia
 k
as
y 

N
um
er

ew
id
en
cy
jn
y 
2)
 

O
bj
aś
ni
en
ia
 

1)
 
W
 p
rz
yp
ad
ku
 k
as
y 
pr
ze
no
śn
ej
 w
sk
az
ać
:


a)
 
ad
re
s s
ie
dz
ib
y 
– 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 n
ie
bę
dą
ce
go
 o
so
bą
 fi
zy
cz
ną
,


b)
 
ad
re
s z
am
ie
sz
ka
ni
a 
– 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 b
ęd
ąc
eg
o 
os
ob
ą 
fiz
yc
zn
ą.



2)
 
W
 p
rz
yp
ad
ku
 p
ie
rw
sz
eg
o 
zg
ło
sz
en
ia
 p
ol
e 
po
zo
st
aw
ia
 si
ę 
pu
st
e.
 

Dziennik Ustaw – 8 – Poz. 732
	



  

 

 
 

  
    

 
   

 
 
   

  
    

   
      

   
  
    

  
   

    
 

   
      

    
  

 
  

  
      
      
    

 
 
 
 

  
  

  
  
    
    
   

       
   

   
 

    
 

       
      

Dziennik Ustaw – 9 – Poz. 732
	

Załącznik nr 3 

WZÓR 

P R O T O K Ó Ł 
Z ODCZYTU ZAWARTOŚCI PAMIĘCI FISKALNEJ 

I. MIEJSCE SKŁADANIA PROTOKOŁU 
Naczelnik urzędu skarbowego, do którego jest składany protokół: 

II. DANE PODATNIKA1) 
Identyfikator podatkowy NIP podatnika: 
Nazwa2)/Nazwisko i pierwsze imię3): 
Kraj: Województwo: Gmina/Dzielnica: 
Ulica: Nr domu: Nr lokalu: 
Miejscowość: Kod pocztowy: Telefon: 
Adres e-mail: 
III. DANE PODMIOTU PROWADZĄCEGO SERWIS GŁÓWNY/SERWIS KAS 
I SERWISANTA 
A. Dane podmiotu prowadzącego serwis główny/serwis kas1) 
Nazwa2)/Nazwisko i pierwsze imię3): 
Numer NIP2)/PESEL3): 
Kraj: Województwo: Gmina/Dzielnica: 
Ulica: Nr domu: Nr lokalu: 
Miejscowość: Kod pocztowy: Telefon: 
Adres e-mail: 

B. Dane serwisanta 
Imię i nazwisko serwisanta: 
Numer identyfikatora serwisanta: 
Data wystawienia identyfikatora serwisanta (dd-mm-rrrr):
IV. DANE KASY, DLA KTÓREJ JEST SPORZĄDZANY PROTOKÓŁ 
Adres miejsca instalacji kasy4): 

Numer unikatowy: 
Numer fabryczny: 
Numer ewidencyjny: 
Data fiskalizacji: 
V. PRZYCZYNA DOKONANIA ODCZYTU 
Przyczyną dokonania odczytu jest5): 
o Zakończenie działalności gospodarczej; 
o Zakończenie pracy kasy; 
o Wymiana pamięci fiskalnej; 
o Inna przyczyna 

W razie wskazania „Inna przyczyna”, wskazać przyczynę: ………………………......…… 
VI. RODZAJ WYSTAWIONEGO DOKUMENTU 
Po sprawdzeniu całości plomb kasy został wystawiony raport fiskalny5): 

VII. DANE Z ODCZYTU 
A. Okres, za który został wystawiony raport fiskalny wskazany w części VI 
Okres: od raportu nr …………………………. data …………………… 
do raportu nr …………………………. data …………………… . 



  

 

     
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  

  
  

   
   
  

  
 

 
 

 
 
 
 

  
 
 
 
 

   
 

     
   
    

  
    
  

 
 

 
 

Dziennik Ustaw – 10 – Poz. 732 

B. Wartość sprzedaży i wysokość podatku6) 
Sprzedaż PTU A (…%)7) Sprzedaż PTU A (…%)7) 

Sprzedaż PTU B (…)7) Sprzedaż PTU B (…)7) 

Sprzedaż PTU C (…)7) Sprzedaż PTU C (…)7) 

Sprzedaż PTU D (…)7) Sprzedaż PTU D (…)7) 

Sprzedaż PTU E (…)7) Sprzedaż PTU E (…)7) 

Sprzedaż PTU F (…)7) Sprzedaż PTU F (…)7) 

Sprzedaż PTU G (…)7) Sprzedaż PTU G (…)7) 

PTU A PTU A 
PTU B PTU B 
PTU C PTU C 
PTU D PTU D 
PTU E PTU E 
PTU F PTU F 
PTU G PTU G 
Łączna sprzedaż PTU: 
Łączna wysokość PTU: 
Liczba zerowań RAM: 
Liczba paragonów fiskalnych: 
Liczba faktur: 
Liczba paragonów fiskalnych anulowanych: 
Wartość paragonów fiskalnych anulowanych: 
Liczba faktur anulowanych: 
Wartość faktur anulowanych: 
C. Uwagi 

D. Daty przeglądów technicznych 

VIII. PRZYCZYNY NIEMOŻLIWOŚCI DOKONANIA ODCZYTU: 

IX. DATA I MIEJSCE SPORZĄDZENIA PROTOKOŁU ORAZ PODPISY SERWISANTA 
I PODATNIKA8) 
Data sporządzenia protokołu (dd-mm-rrrr): 
Miejsce sporządzenia protokołu: 
Imię i nazwisko serwisanta: 
Podpis serwisanta: 
Data podpisu protokołu przez podatnika (dd-mm-rrrr): 
Imię i nazwisko podatnika: 
Podpis podatnika: 



  

 

 
 

      
   
   

  
   
  
   
   

   
          

        
 

   
 

        
 

         
    

 

 

Dziennik Ustaw – 11 – 	 Poz. 732 

Objaśnienia 

1)		 W danych adresowych należy wskazać: 
a) adres siedziby – w przypadku podmiotu niebędącego osobą fizyczną, 
b) adres zamieszkania – w przypadku podmiotu będącego osobą fizyczną. 

2)		 Wypełnić w przypadku podmiotu niebędącego osobą fizyczną. 
3)		 Wypełnić w przypadku podmiotu będącego osobą fizyczną. 
4)		 W przypadku kasy przenośnej wskazać: 
a) adres siedziby – w przypadku podmiotu niebędącego osobą fizyczną, 
b) adres zamieszkania – w przypadku podmiotu będącego osobą fizyczną. 

5) Wskazać właściwe. 
6)		 Część B dotyczącą wartości sprzedaży i wysokości podatku w odniesieniu do 
poszczególnych stawek podatku lub zwolnienia od podatku wypełnia się i załącza do 
protokołu w liczbie wersji odpowiadającej ilości zmian stawek podatku lub zwolnienia 
od podatku lub przypisania ich do oznaczeń literowych, dokonanych podczas 
używania kasy. 

7)		 Należy wpisać przypisaną do oznaczenia literowego stawkę podatku lub zwolnienie od 
podatku. 

8)		 W przypadku podatnika, który jest podmiotem niebędącym osobą fizyczną – imię 
i nazwisko oraz podpis osoby/osób uprawnionej/uprawnionych do reprezentacji 
podatnika. 



  

 

  
  

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
     
   
   
   
   
  

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Dziennik Ustaw – 12 – Poz. 732
Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
4 

W
ZÓ

R

W
N
IO
SE
K
 O
 W
Y
R
E
JE
ST
R
O
W
A
N
IE
 K
A
SY
 Z
 E
W
ID
E
N
C
JI
 K
A
S

I. 
M
IE
JS
C
E 
SK
Ł
A
D
A
N
IA
 W
N
IO
SK
U

N
ac
ze
ln
ik
 u
rz
ęd
u 
sk
ar
bo
w
eg
o,
 d
o 
kt
ór
eg
o 
je
st
 sk
ła
da
ny
 w
ni
os
ek
:

II
. D
A
N
E 
PO
D
A
T
N
IK
A
1)

Id
en
ty
fik
at
or
 p
od
at
ko
w
y 
N
IP
 p
od
at
ni
ka
:

N
az
w
a2
) /N
az
w
is
ko
 i 
pi
er
w
sz
e 
im
ię
3)
 : 

K
ra
j: 

W
oj
ew
ód
zt
w
o:
 

G
m
in
a/
D
zi
el
ni
ca
: 

U
lic
a:
 

N
r d
om
u:
 

N
r l
ok
al
u:
 

M
ie
js
co
w
oś
ć:
 

K
od
 p
oc
zt
ow
y:
 

Te
le
fo
n:
 

A
dr
es
 e
-m
ai
l: 

II
I. 
T
R
E
ŚĆ
 W
N
IO
SK
U

Zw
ra
ca
m
 si
ę 
z 
w
ni
os
ki
em
 o
 w
yr
ej
es
tro
w
an
ie
 k
as
y 
re
je
st
ru
ją
ce
j o
 p
ar
am
et
ra
ch
 o
kr
eś
lo
ny
ch
 w
 c
zę
śc
i I
V
 z
 p
ow
od
ów
 w
sk
az
an
yc
h 
w
 c
zę
śc
i V
I. 

IV
. P
A
R
A
M
E
T
R
Y
 K
A
SY
 R
E
JE
ST
R
U
JĄ
C
E
J,
 K
T
Ó
R
E
J 
D
O
T
Y
C
ZY
 W
N
IO
SE
K

N
um
er
 u
ni
ka
to
w
y:

N
um
er
 fa
br
yc
zn
y:

N
um
er
 e
w
id
en
cy
jn
y:

D
at
a 
fis
ka
liz
ac
ji:
 

A
dr
es
 m
ie
js
ca
 in
st
al
ac
ji 
ka
sy
4)
 : 

V
. R
O
D
ZA
J 
K
A
SY
 R
E
JE
ST
R
U
JĄ
C
E
J,
 K
T
Ó
R
E
J 
D
O
T
Y
C
ZY
 W
N
IO
SE
K
5)
 

o 
K
as
a 
on
-li
ne

o 
K
as
a 
z 
el
ek
tro
ni
cz
ny
m
 z
ap
is
em
 k
op
ii

o 
K
as
a 
z 
pa
pi
er
ow
ym
 z
ap
is
em
 k
op
ii

V
I. 
PO
W
Ó
D
 W
Y
R
E
JE
ST
R
O
W
A
N
IA
5)
 

o 
Za
ko
ńc
ze
ni
e 
pr
ac
y 
w
 tr
yb
ie
 fi
sk
al
ny
m

o 
Za
ko
ńc
ze
ni
e 
dz
ia
ła
ln
oś
ci
 g
os
po
da
rc
ze
j

o 
U
sz
ko
dz
en
ie
 k
as
y

o 
K
ra
dz
ie
ż 
ka
sy

o 
In
ne
 u
tra
ce
ni
e 
ka
sy
 



  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

  
 

 
 

 
   

 
 

 
 

  
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 

V
II
. O
ŚW
IA
D
C
ZE
N
IE
 P
O
D
A
T
N
IK
A

A
. O
św
ia
dc
za
m
5)
 , 
że
: 

o 
N
ie
 k
or
zy
st
ał
em
 z
 u
lg
i z
 ty
tu
łu
 z
ak
up
u 
ka
sy

o 
K
or
zy
st
ał
em
 z
 u
lg
i z
 ty
tu
łu
 z
ak
up
u 
ka
sy

o 
K
or
zy
st
ał
em
 z
 u
lg
i z
 ty
tu
łu
 z
ak
up
u 
ka
sy
 i 
za
ko
ńc
zy
łe
m
 d
zi
ał
al
no
ść
 g
os
po
da
rc
zą
 w
 o
kr
es
ie
 3
 la
t o
d 
dn
ia
 ro
zp
oc
zę
ci
a 
pr
ow
ad
ze
ni
a 

ew
id
en
cj
i s
pr
ze
da
ży
, w
 z
w
ią
zk
u 
z 
ty
m
 z
w
ra
ca
m
 n
a 
ra
ch
un
ek
 u
rz
ęd
u 
sk
ar
bo
w
eg
o 
ul
gę
 z
 ty
tu
łu
 z
ak
up
u 
ka
sy
 w
 w
ys
ok
oś
ci
 o
kr
eś
lo
ne
j

w
 c
zę
śc
i B
.

B
. W
ys
ok
oś
ć 
ul
gi
 d
o 
zw
ro
tu
 (w
yp
eł
ni
a 
si
ę 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 z
az
na
cz
en
ia
 w
 c
zę
śc
i A
 o
pc
ji 
„K
or
zy
st
ał
em
 z
 u
lg
i z
 ty
tu
łu
 z
ak
up
u 
ka
sy

i z
ak
oń
cz
ył
em
 d
zi
ał
al
no
ść
 g
os
po
da
rc
zą
 w
 o
kr
es
ie
 3
 la
t o
d 
dn
ia
 ro
zp
oc
zę
ci
a 
pr
ow
ad
ze
ni
a 
ew
id
en
cj
i s
pr
ze
da
ży
, w
 z
w
ią
zk
u 
z 
ty
m
 z
w
ra
ca
m
 n
a

ra
ch
un
ek
 u
rz
ęd
u 
sk
ar
bo
w
eg
o 
ul
gę
 z
 ty
tu
łu
 z
ak
up
u 
ka
sy
 w
 w
ys
ok
oś
ci
 o
kr
eś
lo
ne
j w
 c
zę
śc
i B
”)
:

V
II
I. 
D
A
T
A
 I 
M
IE
JS
C
E 
SP
O
R
ZĄ
D
ZE
N
IA
 W
N
IO
SK
U
 O
R
A
Z 
PO
D
PI
S 
SK
Ł
A
D
A
JĄ
C
E
G
O
 W
N
IO
SE
K
6)
 

D
at
a 
(d
d-
m
m
-r
rr
r)
:

M
ie
js
ce
:

Im
ię
 i 
na
zw
is
ko
:

Po
dp
is
:

IX
. A
D
N
O
T
A
C
JE
 U
R
Z
Ę
D
U

1.
 N
r d
ok
um
en
tu
:

2.
 D
at
a 
pr
zy
ję
ci
a 
do
ku
m
en
tu
 (d
zi
eń
, m
ie
si
ąc
, r
ok
):

3.
 D
at
a 
do
ko
na
ni
a 
cz
yn
no
śc
i w
yr
ej
es
tro
w
an
ia
 k
as
y/
ka
s w
sk
az
an
yc
h 
w
e 
w
ni
os
ku
 p
od
at
ni
ka
:

4.
 Im
ię
 i 
na
zw
is
ko
 o
ra
z 
st
an
ow
is
ko
 sł
uż
bo
w
e 
pr
ac
ow
ni
ka
 sp
or
zą
dz
aj
ąc
eg
o 
ad
no
ta
cj
ę:

O
bj
aś
ni
en
ia

1)
 
W
 d
an
yc
h 
ad
re
so
w
yc
h 
na
le
ży
 w
sk
az
ać
:


a)
 
ad
re
s s
ie
dz
ib
y 
– 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 n
ie
bę
dą
ce
go
 o
so
bą
 fi
zy
cz
ną
,


b)
 
ad
re
s z
am
ie
sz
ka
ni
a 
– 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 b
ęd
ąc
eg
o 
os
ob
ą 
fiz
yc
zn
ą.



2)
 
W
yp
eł
ni
ć 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 n
ie
bę
dą
ce
go
 o
so
bą
 fi
zy
cz
ną
.

3)
 
W
yp
eł
ni
ć 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 b
ęd
ąc
eg
o 
os
ob
ą 
fiz
yc
zn
ą.

4)
 
W
 p
rz
yp
ad
ku
 k
as
y 
pr
ze
no
śn
ej
 w
sk
az
ać
:


a)
 
ad
re
s s
ie
dz
ib
y 
– 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 n
ie
bę
dą
ce
go
 o
so
bą
 fi
zy
cz
ną
,


b)
 
ad
re
s z
am
ie
sz
ka
ni
a 
– 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 b
ęd
ąc
eg
o 
os
ob
ą 
fiz
yc
zn
ą.



5)
 
Za
zn
ac
zy
ć 
w
ła
śc
iw
e.

6)
		
W
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 n
ie
bę
dą
ce
go
 o
so
bą
 fi
zy
cz
ną
 –
 im
ię
 i 
na
zw
is
ko
 o
ra
z 
po
dp
is
 o
so
by
/o
só
b 
up
ra
w
ni
on
ej
/u
pr
aw
ni
on
yc
h 
do
 

re
pr
ez
en
ta
cj
i p
od
at
ni
ka
 sk
ła
da
ją
ce
go
 w
ni
os
ek
. 

Dziennik Ustaw – 13 – 	 Poz. 732 



  

 

 
   

 
 

 
 

 
 

 
 

   
  

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

  
 

 
 

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
5 

W
ZÓ

R

ZG
Ł
O
SZ
E
N
IE
/A
K
T
U
A
L
IZ
A
C
JA
 Z
G
Ł
O
SZ
E
N
IA
 D
A
N
Y
C
H
 D
O
T
Y
C
ZĄ
C
Y
C
H
 K
A
SY
 

PR
ZE
Z 
PO
D
M
IO
T 
PR
O
W
A
D
ZĄ
C
Y
 S
E
R
W
IS
 G
Ł
Ó
W
N
Y
 L
U
B 
PO
D
M
IO
T 
PR
O
W
A
D
ZĄ
C
Y
 S
E
R
W
IS

I. 
C
E
L
 Z
Ł
O
ŻE
N
IA
1)
 

o 
ZG
ŁO
SZ
EN
IE
 

o 
A
K
TU
A
LI
ZA
C
JA
 Z
G
ŁO
SZ
EN
IA

II
. M
IE
JS
C
E
 S
K
Ł
A
D
A
N
IA
 Z
G
Ł
O
SZ
E
N
IA

N
ac
ze
ln
ik
 u
rz
ęd
u 
sk
ar
bo
w
eg
o,
 d
o 
kt
ór
eg
o 
je
st
 sk
ła
da
ne
 z
gł
os
ze
ni
e:

II
I. 
D
A
N
E 
PO
D
A
T
N
IK
A
, K
T
Ó
R
E
G
O
 D
O
T
Y
C
ZY
 Z
G
Ł
O
SZ
E
N
IE
2)
 

N
az
w
a3
) /N
az
w
is
ko
 i 
pi
er
w
sz
e 
im
ię
4)
 :

Id
en
ty
fik
at
or
 p
od
at
ko
w
y 
N
IP
 p
od
at
ni
ka
:

K
ra
j: 

W
oj
ew
ód
zt
w
o:
 

G
m
in
a/
D
zi
el
ni
ca
: 

U
lic
a:
 

N
r d
om
u:
 

N
r l
ok
al
u:
 

M
ie
js
co
w
oś
ć:
 

K
od
 p
oc
zt
ow
y:
 

Te
le
fo
n:
 

A
dr
es
 e
-m
ai
l: 

IV
. D
A
N
E 
PO
D
M
IO
T
U
 P
R
O
W
A
D
Z
Ą
C
E
G
O
 S
E
R
W
IS
 G
Ł
Ó
W
N
Y
/ P
O
D
M
IO
T
U
 P
R
O
W
A
D
ZĄ
C
E
G
O
 S
E
R
W
IS
2)
 

N
az
w
a3
) /N
az
w
is
ko
 i 
pi
er
w
sz
e 
im
ię
4)
 : 

N
um
er
 N
IP
3)
 /P
ES
EL
4)
 : 

Dziennik Ustaw – 14 – Poz. 732 



  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

  
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

   
   
   

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

K
ra
j: 

W
oj
ew
ód
zt
w
o:
 

G
m
in
a/
D
zi
el
ni
ca
: 

U
lic
a:
 

N
r d
om
u:
 

N
r l
ok
al
u:
 

M
ie
js
co
w
oś
ć:
 

K
od
 p
oc
zt
ow
y:
 

Te
le
fo
n:
 

A
dr
es
 e
-m
ai
l: 

V
. T
R
E
ŚĆ
 Z
G
Ł
O
SZ
E
N
IA
1)
 

o 
Zg
ła
sz
a 
si
ę 
ka
sy
 p
od
at
ni
ka
 w
sk
az
an
eg
o 
w
 c
zę
śc
i I
II,
 w
yk
az
an
e 
w
 z
ał
ąc
zn
ik
u 
nr
 1
 d
o 
zg
ło
sz
en
ia
. 

o 
Zg
ła
sz
a 
si
ę 
ka
sy
, d
la
 k
tó
ry
ch
 p
od
at
ni
k 
do
ko
na
ł z
m
ia
n 
w
 k
si
ąż
ce
 k
as
y,
 w
yk
az
an
e 
w
 z
ał
ąc
zn
ik
u 
nr
 2
 d
o 
zg
ło
sz
en
ia
. 

V
I. 
D
A
T
A
 I 
M
IE
JS
C
E 
SP
O
R
Z
Ą
D
ZE
N
IA
 Z
G
Ł
O
SZ
E
N
IA
 O
R
A
Z 
PO
D
PI
S 
SK
Ł
A
D
A
JĄ
C
E
G
O
 Z
G
Ł
O
SZ
E
N
IE
 5) 

D
at
a 
(d
d-
m
m
-r
rr
r)
:

M
ie
js
ce
:

Im
ię
 i 
na
zw
is
ko
:

Po
dp
is
:

V
II
. A
D
N
O
T
A
C
JE
 U
R
ZĘ
D
U

1.
 N
r d
ok
um
en
tu
:

2.
 D
at
a 
pr
zy
ję
ci
a 
do
ku
m
en
tu
 (d
d-
m
m
-r
rr
r)
: 

O
bj
aś
ni
en
ia

1)
 
Za
zn
ac
zy
ć 
w
ła
śc
iw
e.

2)
 
W
 d
an
yc
h 
ad
re
so
w
yc
h 
na
le
ży
 w
sk
az
ać
:


a)
 
ad
re
s s
ie
dz
ib
y 
– 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 n
ie
bę
dą
ce
go
 o
so
bą
 fi
zy
cz
ną
,


b)
 a
dr
es
 z
am
ie
sz
ka
ni
a 
– 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 b
ęd
ąc
eg
o 
os
ob
ą 
fiz
yc
zn
ą.



3)
 
W
yp
eł
ni
ć 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 n
ie
bę
dą
ce
go
 o
so
bą
 fi
zy
cz
ną
.

4)
 
W
yp
eł
ni
ć 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 b
ęd
ąc
eg
o 
os
ob
ą 
fiz
yc
zn
ą.

5)
 
W
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 n
ie
bę
dą
ce
go
 o
so
bą
 fi
zy
cz
ną
 –
 im
ię
 i 
na
zw
is
ko
 o
ra
z 
po
dp
is
 o
so
by
/o
só
b 
up
ra
w
ni
on
ej
/u
pr
aw
ni
on
yc
h 
do
 re
pr
ez
en
ta
cj
i

po
dm
io
tu
 p
ro
w
ad
zą
ce
go
 se
rw
is
 g
łó
w
ny
/p
od
m
io
tu
 p
ro
w
ad
zą
ce
go
 se
rw
is
 sk
ła
da
ją
ce
go
 z
gł
os
ze
ni
e.
 

Dziennik Ustaw – 15 – Poz. 732 



  

 

   
 

 
 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

    

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

Za
łą
cz
ni
k 
nr
 1
 d
o 
zg
ło
sz
en
ia
  

W
Y
K
A
Z 
K
A
S 
R
E
JE
ST
R
U
JĄ
C
Y
C
H
 P
O
D
A
T
N
IK
A

Lp
. 
D
an
e 
po
da
tn
ik
a:

na
zw
a/
 im
ię
 i 
na
zw
is
ko
, N
IP
, a
dr
es
 

Ty
p/
m
od
el
 k
as
y 
N
um
er

un
ik
at
ow
y 

N
um
er
 fa
br
yc
zn
y 

D
at
a 
fis
ka
liz
ac
ji 

A
dr
es
 m
ie
js
ca
 in
st
al
ac
ji 
ka
sy
1)
 

O
bj
aś
ni
en
ie
 

1)
 
W
 p
rz
yp
ad
ku
 k
as
y 
pr
ze
no
śn
ej
 w
sk
az
ać
:


a)
 
ad
re
s s
ie
dz
ib
y 
– 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 n
ie
bę
dą
ce
go
 o
so
bą
 fi
zy
cz
ną
,


b)
 a
dr
es
 z
am
ie
sz
ka
ni
a 
– 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 b
ęd
ąc
eg
o 
os
ob
ą 
fiz
yc
zn
ą.


	

Dziennik Ustaw – 16 – Poz. 732 



  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
  
 

 
 
 

 
 

  
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   

Za
łą
cz
ni
k 
nr
 2
 d
o 
zg
ło
sz
en
ia
 

W
Y
K
A
Z 
K
A
S 
R
E
JE
ST
R
U
JĄ
C
Y
C
H
, D
L
A
 K
T
Ó
R
Y
C
H
 P
O
D
A
T
N
IK
 D
O
K
O
N
A
Ł 
Z
M
IA
N
 W
 K
SI
Ą
ŻC
E 
K
A
SY

Lp
. 
A
dr
es
 m
ie
js
ca
 in
st
al
ac
ji

ka
sy
 o
ra
z 
na
zw
a 

pl
ac
ów
ki
1)
 

Ty
p/
m
od
el

ka
sy
 

N
um
er

un
ik
at
ow
y 

N
um
er

fa
br
yc
zn
y 

D
at
a 

fis
ka
liz
ac
ji 

D
at
a 
ob
ow
ią
zk
u

st
os
ow
an
ia
 k
as
y 

N
um
er

ew
id
en
cy
jn
y 

O
bj
aś
ni
en
ie
 

1)
		
W
 p
rz
yp
ad
ku
 k
as
y 
pr
ze
no
śn
ej
 w
sk
az
ać
:

a)
 
ad
re
s s
ie
dz
ib
y 
– 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 n
ie
bę
dą
ce
go
 o
so
bą
 fi
zy
cz
ną
,

b)
 a
dr
es
 z
am
ie
sz
ka
ni
a 
– 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 p
od
m
io
tu
 b
ęd
ąc
eg
o 
os
ob
ą 
fiz
yc
zn
ą.
 

Dziennik Ustaw – 17 – 	 Poz. 732 


		2020-04-24T10:45:53+0000
	Robert  Brochocki


		2020-04-24T14:58:27+0200




